
ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

Sélestat 7.15 8.15 11.15 12.15 14.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Guémar (Rond Point Sony) 7.29 8.29 | | | | | | | |

Kintzheim (Cigoland) | | 11.21 12.21 14.21 16.21 17.23 18.21 19.21 20.21
Kintzheim (Mairie) | | 11.24 12.24 14.24 16.24 17.26 18.24 19.24 20.24

Orschwiller (Chapelle) | | 11.27 12.27 14.27 16.27 17.29 18.27 19.27 20.27
St-Hippolyte (Hôtel Munsch) | | 11.30 12.30 14.30 16.30 17.32 18.30 19.30 20.30

St-Hippolyte (Parc Walter) | | 11.31 12.31 14.31 16.31 17.34 18.31 19.31 20.31
Rorschwihr (Cimetière) | | 11.33 12.33 14.33 16.33 17.36 18.33 19.33 20.33
Bergheim (Porte-Haute) | | 11.36 12.36 14.36 16.36 17.39 18.36 19.36 20.36

Ribeauvillé (Gare Routière) 7.35 8.35 11.41 12.41 14.41 16.41 17.44 18.41 19.41 20.41
Numéro de circulation 40037 40039 40043 40047 40051 40053 40057 40061 40063 40069

D Du lundi au samedi, Riquewihr et Zellenberg sont desservis par les cars 
68 R 16 du réseau Fluo Grand Est.

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 88 57 70 74, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 1er avril, 1er, 8, 9 et 20 mai. 

Les 26 décembre et 29 mars sont considérés comme des jours fériés en 
Alsace et en Moselle.

Samedi

Sélestat 8.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Kintzheim (Cigoland) 8.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21

Kintzheim (Mairie) 8.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
Orschwiller (Chapelle) 8.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27

St-Hippolyte (Hôtel Munsch) 8.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
St-Hippolyte (Parc Walter) 8.31 11.31 13.31 15.31 17.32 19.31

Rorschwihr (Cimetière) 8.33 11.33 13.33 15.33 17.34 19.33
Bergheim (Porte-Haute) 8.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36

Ribeauvillé (Gare Routière) 8.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Numéro de circulation 40041 40043 40049 40055 40057 40063

Dimanche et jours fériés

Sélestat 9.22 11.22 13.22 17.22 19.22
Kintzheim (Cigoland) 9.28 11.28 13.28 17.28 19.28

Kintzheim (Mairie) 9.31 11.31 13.31 17.31 19.31
Orschwiller (Chapelle) 9.34 11.34 13.34 17.34 19.34

St-Hippolyte (Hôtel Munsch) 9.37 11.37 13.37 17.37 19.37
St-Hippolyte (Parc Walter) 9.38 11.38 13.38 17.38 19.38

Rorschwihr (Cimetière) 9.40 11.40 13.40 17.40 19.40
Bergheim (Porte-Haute) 9.43 11.43 13.43 17.43 19.43

Ribeauvillé (Gare Routière) 9.48 11.48 13.48 17.48 19.48
Zellenberg (Rte du Vin) 9.54 11.54 13.54 17.54 19.54

Riquewihr (Poste) 9.58 11.58 13.58 17.58 19.58
Numéro de circulation 40071 40045 40073 40059 40065

Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

Sélestat > Ribeauvillé > (Riquewihr) c23
Fiche Horaire
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ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

Ribeauvillé (Gare Routière) 6.43 7.43 8.43 11.43 12.43 15.43 16.48 17.48 18.43 19.43
Bergheim (Porte-Haute) 6.48 7.48 8.48 11.48 12.48 15.48 | | 18.48 19.48

Rorschwihr (Mairie) 6.51 7.51 8.51 11.51 12.51 15.51 | | 18.51 19.51
St-Hippolyte (Parc Walter) 6.53 7.53 8.53 11.53 12.53 15.53 | | 18.53 19.53

St-Hippolyte (Hôtel Munsch) 6.54 7.54 8.54 11.54 12.54 15.54 | | 18.54 19.54
Orschwiller (Chapelle) 6.57 7.57 8.57 11.57 12.57 15.57 | | 18.57 19.57

Kintzheim (Mairie) 7.00 8.00 9.00 12.00 13.00 16.00 | | 19.00 20.00
Kintzheim (Cigoland) 7.03 8.03 9.03 12.03 13.03 16.03 | | 19.03 20.03

Guémar (Rond Point Sony) | | | | | | 16.54 17.54 | |
Sélestat 7.11 8.11 9.11 12.11 13.11 16.11 17.09 18.09 19.11 20.11

Numéro de circulation 40036 40038 40042 40046 40048 40052 40054 40060 40062 40068

D Du lundi au samedi, Riquewihr et Zellenberg sont desservis par les cars 
68 R 16 du réseau Fluo Grand Est.

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 88 57 70 74, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 1er avril, 1er, 8, 9 et 20 mai. 

Les 26 décembre et 29 mars sont considérés comme des jours fériés en 
Alsace et en Moselle.

Samedi

Ribeauvillé (Gare Routière) 7.43 9.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Bergheim (Porte-Haute) 7.48 9.48 12.48 14.48 16.48 18.48

Rorschwihr (Mairie) 7.51 9.51 12.51 14.51 16.51 18.51
St-Hippolyte (Parc Walter) 7.53 9.53 12.53 14.53 16.53 18.53

St-Hippolyte (Hôtel Munsch) 7.54 9.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Orschwiller (Chapelle) 7.57 9.57 12.57 14.57 16.57 18.57

Kintzheim (Mairie) 8.00 10.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Kintzheim (Cigoland) 8.03 10.03 13.03 15.03 17.03 19.03

Sélestat 8.11 10.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Numéro de circulation 40038 40070 40048 40074 40056 40062

Dimanche et jours fériés

Riquewihr (Poste) 8.23 10.23 12.23 16.23 18.23
Zellenberg (Rte du Vin) 8.27 10.27 12.27 16.27 18.27

Ribeauvillé (Gare Routière) 8.35 10.35 12.35 16.35 18.35
Bergheim (Porte-Haute) 8.40 10.40 12.40 16.40 18.40

Rorschwihr (Mairie) 8.43 10.43 12.43 16.43 18.43
St-Hippolyte (Parc Walter) 8.45 10.45 12.45 16.45 18.45

St-Hippolyte (Hôtel Munsch) 8.46 10.46 12.46 16.46 18.46
Orschwiller (Chapelle) 8.49 10.49 12.49 16.49 18.49

Kintzheim (Mairie) 8.52 10.52 12.52 16.52 18.52
Kintzheim (Cigoland) 8.55 10.55 12.55 16.55 18.55

Sélestat 9.03 11.03 13.03 17.03 19.03
Numéro de circulation 40044 40072 40050 40058 40064

Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

(Riquewihr) > Ribeauvillé > Sélestat c23
Fiche Horaire

Mise à jour le : 27 novembre 2023


